

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Piccolo Risskov ApS

Nordre Strandvej 39
8240 Risskov

CVR-nr. 40 37 78 91

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/05 2021

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Piccolo Risskov ApS
Nordre Strandvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 37 78 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør
Uffe Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 153.980, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.639.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	6.791.835	1.229.879
Personaleomkostninger	2	<u>(5.781.134)</u>	<u>(1.136.532)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.010.701	93.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(715.446)</u>	<u>(115.453)</u>
Resultat før finansielle poster		295.255	(22.106)
Finansielle indtægter	3	900	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(98.744)</u>	<u>(24.383)</u>
Resultat før skat		197.411	(46.489)
Skat af årets resultat	5	<u>(43.431)</u>	<u>10.079</u>
Årets resultat		<u>153.980</u>	<u>(36.410)</u>
Overført resultat		<u>153.980</u>	<u>(36.410)</u>
		<u>153.980</u>	<u>(36.410)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.944.887	1.574.644
Indretning af lejede lokaler		2.937.728	2.724.125
Materielle anlægsaktiver	6	4.882.615	4.298.769
Deposita		424.475	305.013
Finansielle anlægsaktiver		424.475	305.013
Anlægsaktiver i alt		5.307.090	4.603.782
Færdigvarer og handelsvarer		222.201	219.092
Varebeholdninger		222.201	219.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.000	10.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.160	0
Andre tilgodehavender		304.961	220.611
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	196.988
Periodeafgrænsningsposter		0	152.507
Tilgodehavender		683.121	580.466
Likvide beholdninger		10.000	80.921
Omsætningsaktiver i alt		915.322	880.479
Aktiver i alt		6.222.412	5.484.261

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	350.000
Overført resultat		1.589.164	(36.410)
Egenkapital		<u>1.639.164</u>	<u>363.590</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>230.143</u>	<u>186.712</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>230.143</u>	<u>186.712</u>
Banker		381.121	245.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.374	582.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.741.736	3.772.474
Anden gæld		<u>2.109.874</u>	<u>333.486</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.353.105</u>	<u>4.933.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.353.105</u>	<u>4.933.959</u>
Passiver i alt		<u>6.222.412</u>	<u>5.484.261</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	350.000	(36.410)	363.590
Årets resultat	0	0	153.980	153.980
Overført fra overkurs ved emission	0	(350.000)	350.000	0
Tilskud fra koncern	0	0	1.121.594	1.121.594
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	1.589.164	1.639.164

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>1.198.524</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster	<u>1.198.524</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.776.723	1.100.152
Pensioner	933.021	32.949
Andre omkostninger til social sikring	91.777	10.508
Andre personaleomkostninger	<u>(20.387)</u>	<u>(7.077)</u>
	<u>5.781.134</u>	<u>1.136.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>900</u>	<u>0</u>
	<u>900</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.800	21.724
Andre finansielle omkostninger	6.944	2.659
	98.744	24.383
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(196.791)
Årets udskudte skat	43.431	186.712
	43.431	(10.079)
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	1.626.033	2.788.189
Tilgang i årets løb	788.990	510.302
Kostpris 31. december 2020	2.415.023	3.298.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	51.389	64.064
Årets afskrivninger	418.747	296.699
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	470.136	360.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.944.887	2.937.728

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	186.712	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	43.431	186.712
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>230.143</u>	<u>186.712</u>
Materielle anlægsaktiver	284.916	186.712
Skattemæssigt underskud	(54.773)	0
	<u>230.143</u>	<u>186.712</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse for det kommende år på ialt t.kr. 610. Restforpligtelsen udgør t.kr. 4.880.